
Kurkite atviras
erdves net esant 
išskirtiniams
architektūriniams 
sprendimams 

DELTABEAM® 
Plonų perdangų 

konstrukcijos



DELTABEAM® 
PRIVALUMAI 
→ Dideli tarpatramiai

→ Laisvė atvirų erdvių 
kūrimui

→ Papildomas patalpos 
aukštis

→ Lengvas inžinerinių 
sistemų įrengimas

→ Mažesnės išlaidos 
šildymui ir vėdinimui

DELTABEAM® 
sijos gali būti 
naudojamos su 
bet kokio tipo 
perdangomis ir 
kolonomis.

SU DELTABEAM® PROJEKTUOKITE PLONAS 
PERDANGAS BET KOKIO TIPO PASTATUOSE

PLIENINĖ ARBA 
KOMPOZITINĖ KOLONA

GELŽBETONIO 
KOLONA MONOLITINĖ 

PERDANGA

DELTABEAM® 
KOMPOZITINĖ SIJA

KIAURYMĖTOSIOS
PERDANGOS 

PLOKŠTĖS PROFILIUOTAS
PLIENO PAKLOTAS



NAUDA INVESTUOTOJAMS 
→ Lengvai transformuojamos atviros erdvės

→ Lengviau nuomoti ir parduoti

→ Galimybė projektuoti daugiau aukštų

→ Optimalus medžiagų naudojimas 
sumažinant išlaidas

INVESTUOKITE 
Į ATVIRAS
ERDVES

Suprojektuokite papildomą 
aukštą išlaikant tą patį 
aukštingumą arba sumažinkite 
pastato aukštį ir sutaupykite 
pastato priežiūros išlaidas. 

Atviras erdves galima lengvai 
pritaikyti pagal poreikius 
ir pasirinkti tinkamiausią 
išplanavimą. 

Kuomet erdvės yra pritaikytos skirtingiems poreikiams, 
jos gali būti lengviau parduodamos ar išnuomojamos. 
Pasirinkus DELTABEAM® plonų perdangų konstrukcijas 
suteikiama galimybė efektyviai išnaudoti turimas 
erdves. Kadangi pati sija yra integruota į perdangos 
storį, galima didinti patalpos aukštingumą arba mažinti 
pastato aukštį.



Kurkite 
stebinančias, 
bet tuo pačiu 
ekonomiškas 
fasadų ir 
interjero erdvių 
formas. 

Projektai su surenkamosiomis 
konstrukcijomis dažnai apriboja 
architektūrinius sprendimus. 
DELTABEAM® sijos to neįtakoja. 

Iš lubų neišsikišančios sijos ir galimi iki 16 metrų tarpatramiai 
tarp kolonų sukuria neribotas galimybes interjerams ir erdvių 
funkcionalumui.
Pagal individualų užsakymą gaminami įmontuojami klojiniai 
suteikia architektūrinės laisvės, o DELTABEAM® sijų 
naudojimas užtikrina statybų efektyvumą

SUDERINKITE 
ARCHITEKTŪRINIUS 
SPRENDIMUS SU 
SURENKAMOSIOMIS
KONSTRUKCIJOMIS 

NAUDA ARCHITEKTAMS
→ Neišsikišančios iš lubų sijos

→ Kolonų tinklas iki 16 metrų

→ Išskirtinės fasadų ir interjero erdvių 
formos



LENGVA PROJEKTUOTI 
LAIKANČIĄSIAS KONSTRUKCIJAS
DELTABEAM® plonų perdangų konstrukcijų projektavimas 
yra atliekamas Peikko inžinierių. Į paslaugas įeina 
- konstrukciniai skaičiavimai, sijų darbo brėžiniai, 
detalizuoti jungčių brėžiniai, kurie yra derinami su Jumis.

DELTABEAM® plonų perdangų konstrukcija

Plieninės dvitėjinės sijos konstrukcija Betoninės sijos konstrukcija Betoninės sijos su briaunomis konstrukcija 

PALYGINKITE DELTABEAM® SU KITAIS SPRENDIMAIS

EVEKTYVUS ERDVIŲ 
IŠNAUDOJIMAS IR 
LENGVAS ŠVOK 
MONTAVIMAS

NAUDA 
INŽINIERIAMS 
→ Nemokami 

projektavimo įrankiai

→ Nereikia rūpintis 
atsparumu ugniai

→ Techninė pagalba

→ Galutiniai brėžiniai 
paruošiami Peikko 
inžinierių

PROJEKTAVIMO ĮRANKIAI 
Peikko siūlo programinės įrangos įrankius ir 
komponentus projektavimo programoms, kurie 
leidžia kurti projektus greičiau ir lengviau. Mūsų 
techninė pagalba visada pasirengusi padėti 
kilus klausimams.

Atsisiųskite nemokamą programinę įrangą:  
www.peikko.com/designtools

INTEGRUOTAS ATSPARUMAS 
UGNIAI
Integruotas atsparumas ugniai taupo 
Jūsų laiką ir išlaidas. Sijos viduje 
esanti armatūra užtikrina reikiamą 
sijos ugniaatsparumą. Pasitelkus 
įvairiapusiškus bandymus nustatyta, 
kad DELTABEAM® plonų perdangų 
konstrukcija gali atlaikyti ugnies 
poveikį net iki 4 valandų be jokios 
papildomai integruotos ugniai 
atsparios medžiagos.



Statybų procese rangovams 
svarbiausia vykdomų 
darbų greitis, saugumas, 
pristatymo terminas ir bendras 
pasirinktos konstrukcijos 
ekonomiškumas.
Kiekviena DELTABEAM®sija yra projektuojama 
konkrečiam projektui, o naudojami standartizuoti 
sujungimai užtikrina greitą statybos procesą. 
Iš tiesų net maža darbininkų komanda gali 
sumontuoti daugiaaukščio pastato rėmą greičiau 
nei su bet kuria kita konstrukcine sistema rinkoje. 
DELTABEAM® sijoms reikalingas tik nedidelis 
ramstymas statybos aikštelėje, o specialiai 
suprojektavus DELTABEAM® jungtis su kitais 
konstrukciniais elementais, ramstymo statybos 
aikštelėje galima visiškai išvengti.

Integruotas atsparumas ugniai sutaupo laiko 
ir išlaidų. Atsižvelgiant į tai, kad  lubose nėra 
jokių išsikišimų, ŠVOK instaliacija taip pat yra itin 
greita. O kuomet projektuojama po žeme galima 
minimizuoti kasimo gylį.

DELTABEAM® sijų naudojimas padeda sutrumpinti 
bendrą statybų laiką ir sumažinti blogų orų įtaką.

SUMONTUOKITE 
RĖMĄ GREITAI 
IR SAUGIAI  

NAUDA 
STATYTOJAMS
→ Greitas ir saugus montavimas

→ Maži žmogiškieji ištekliai 
montavimui

→ Minimalus krano naudojimo 
laikas

→ Integruotas ugniaatsparumas

DELTABEAM® JUNGČIŲ 
KOMPONENTAI

Kadangi DELTABEAM® yra suprojektuotas 
naudoti kaip struktūrinis elementas su 
visais perdangos plokščių ir kolonų tipais, 
mes galime pasiūlyti jums skirtingus 
montavimo elementus, kurie atitiks visus 
Jūsų reikalavimus.

Jungtis paslėptomis PCs® 
gembėmis 

Jungimas inkariniais varžtais ant 
betoninių kolonų

Gembinė jungtis Integruotas klojinys, padedantis 
sukurti nestandartines formas

Papildomos ertmės turėklų 
montavimui, taip sutaupant laiko 
ir pastangų jų įrengimui.



DAUGIAU 
NEI 11,000 
DELTABEAM® 
PROJEKTŲ 
PASAULYJE 
ĮGYVENDINTŲ 
NUO 1989 

DELTABEAM® SIJOS 
TINKA BET KOKIOS 
PASKIRTIES PASTATAMS.

Pasinaudokite 
interaktyvia nuoroda ir 
peržiūrėkite daugiau 
projektų su DELTABEAM®            
www.peikko.com/
deltabeam-references

BIURAI:
Karolinska Institutet 
tyrimų centras 
Stokholme, 
Švedijoje

ŠVIETIMAS IR 
KULTŪRA:  
Universiteto 
psichinės 
sveikatos institutas 
Notingeme, 
Jungtinė Karalystė

SVEIKATOS 
APSAUGA:  
Mc Donough 
ligoninė Ilinojuje, 
JAV

VIEŠBUČIAI: 
Grand Airport 
viešbutis Vinipege, 
Kanada

PREKYBA: 
Prekybos centras 
Galerie Šantovka 
Olomouc mieste,  
Čekija



Greitesnis, saugesnis ir efektyvesnis 
būdas projektuoti ir statyti
Peikko siūlo didelį gelžbetonio jungčių asortimentą ir plataus panaudojimo 
statybines kompozitines konstrukcijas, skirtas tiek surenkamajam, tiek 
monolitiniam gelžbetoniui. Peikko inovatyvūs sprendimai skirti palengvinti, 
pagreitinti ir padaryti efektyvesniais Jūsų statybos procesus. 

     KVIEČIAME SUSISIEKTI SU MUMIS
Peikko siūlo ekspertų pagalbą tiek projektavimo, 
tiek statybų etapuose tam, kad DELTABEAM® 
naudojimas taptų dar paprastesnis.

www.peikko.lt


